
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.60 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 03/06/2017 CIUDAD REAL 1160

 11.66 CR 5206 DELGADO ROSA, ANTONIO ESP 3 CA Marca Puertollano 30/06/2018 CASTELLÓN 1166

 11.66 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1166

 12.08 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Valdepeñas Athletics Club 19/05/2018 CIUDAD REAL 1208

 12.11 CR 5194 GÓMEZ DÍAZ, OSCAR ESP 0 Atletismo Criptana 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1211

 13.09 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1309

CR 5636 GENTO FLORES, IVAN ESP 1 Crono Socuellamos

ET CM 21194 MARTIN QUELOPANA FLORES, ÁLVARO ESP 4 AYTO MANZANARES

CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

CR 5178 VILLASEÑOR MEGIAS, VICTOR ESP 5 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.96 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 CA Marca Puertollano 26/01/2019 CIUDAD REAL 2196 2196

 00:23.75 CR 5238 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 12/01/2019 TOLEDO-ECEF 2375 2375

 00:24.07 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Valdepeñas Athletics Club 12/01/2019 TOLEDO-ECEF 2407 2407

 00:24.24 CR 5280 CLAVERO RAMOS, OSCAR ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 26/01/2019 CIUDAD REAL 2424 2424

 00:24.84 CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Valdepeñas Athletics Club 12/01/2019 TOLEDO-ECEF 2484 2484

 00:24.86 CR 5204 IZQUIERDO VALENTÍN, DAVID ESP 3 Atletismo Albacete 26/01/2019 CIUDAD REAL 2486 2486

CR 5657 ALHAMBRA MARCHANTE, JOSE MARIA ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 70353 CORRAL ANDRES, SERGIO ESP 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 7949 ESPADAS JIMÉNEZ, ARES ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 65175 MASCARAQUE PIÑA, GUILLERMO ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 5638 MATAS JARA, VÍCTOR ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 13165 MENA CASTILLA, SERGIO 3 IES FCO. DE QUEVEDO

CR 4774 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS ESP 3 Atletismo Criptana

CR 2162 NOTARIO SOTO, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Albacete

CR 4893 NUÑEZ ALISEDA, MIGUEL ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 55458 PEINADO SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 2 Crono Socuellamos

ET CM 59078 SÁNCHEZ ALMOGUEA, JULIO JAVIER ESP 3 CD Asodisal Athletics

CR 5639 VILLEGAS ORTEGA, JUAN ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

3º JOR. CTO. PROVINCIAL SUB16-SUB18 INDIVIDUAL-CIUDAD REAL

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:09.51 CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava 24/02/2019 MANZANARES 30951 30951

 03:15.35 CR 5250 RUIZ BAUTISTA, MIGUEL ANGEL ESP 6 CA Calatrava 12/05/2018 CIUDAD REAL 31535

 03:27.62 ET CM 53806 EL KHAMLICHI , NIZAR MAR 6 Valdepeñas Athletics Club 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 32762

 03:30.74 ET CM 69068 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava 15/04/2018 CIUDAD REAL 33074

 03:49.86 ET CM 58035 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 24/02/2019 MANZANARES 34986 34986

ET CM 62103 NOTARIO DOMÍNGUEZ, JUAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 23749 PIZARRO BURGOS, PABLO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 32617 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava

CR 5649 SANCHEZ MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:54.18 CR 5270 FERNANDEZ MORALEDA, JAVIER ESP 5 CA Santos Publy Sport 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 25418

 03:06.57 CR 5224 HERNANDEZ MORENO, JAVIER ESP 4 Valdepeñas Athletics Club 03/02/2018 CIUDAD REAL 30657

 03:08.16 CR 5180 NARANJO MATEO , UNAI ESP 5 CA Marca Puertollano 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 30816

 03:16.30 CR 5097 SOBRINO CANUTO, ALVARO ESP 4 CA Calatrava 03/02/2018 CIUDAD REAL 31630

 03:20.94 CR 5272 LEÓN DÍAZ, ALEJANDRO ESP 4 Valdepeñas Athletics Club 07/04/2018 CIUDAD REAL 32094

 03:22.17 CR 5226 SANCHEZ MESTANZA, ALONSO ESP 4 CA Calatrava 07/04/2018 CIUDAD REAL 32217

 03:35.85 CR 5171 VOZMEDIANO GARCIA, JAVIER ESP 4 CA Marca Puertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO 33585

 03:36.23 ET CM 2591 PAREJA SÁNCHEZ-BERMEJO, CARLOS ESP 4 AYTO. DAIMIEL 07/04/2018 CIUDAD REAL 33623

 03:39.22 ET CM 35449 PERONA HUÉSCAR, JORGE 5 IES FCO. DE QUEVEDO 18/03/2018 MANZANARES 33922

 03:45.21 ET CM 31086 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava 07/04/2018 CIUDAD REAL 34521

 03:57.46 CR 5671 FÚNEZ DE GREGORIO, VÍCTOR ESP 5 CA Marca Puertollano 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 35746

ET CM 69069 DAHBANI BILALI, AYOUB ESP 4 CA Calatrava

ET CM 57015 DEL OLMO LARA, ALBERTO ESP 5 EMA LA SOLANA

CR 5637 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 71047 RÍO GONZÁLEZ, PEDRO DEL ESP 4 CA Calatrava

ET CM 16598 SÁNCHEZ PRIETO MUÑOZ DE LUNA, CARLOS ESP 5 AYTO MANZANARES

ET CM 50243 VARAINCA TORRIJOS, ANTONIO ESP 5 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:28.29 CR 5225 VELASCO GARCIA, CARLOS OTTO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club 26/01/2019 CIUDAD REAL 42829 42829

 04:29.3 CR 4542 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL ESP 2 UDAT Talavera 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 42930 42935

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_LM



CR 5099 BONILLO AYUSO, ROBERTO ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5193 BOUAJAJA BOUAJAJA, HAITHAM ESP 3 Atletismo Criptana

CR 5681 CAÑIZARES DE LA RUBIA, JOSÉ LUIS ESP 3 CA Calatrava

CR 6000 CIUDAD FERNANDEZ-INFANTES, JORGE ESP 3 CA Marca Puertollano

ET CM 70353 CORRAL ANDRES, SERGIO ESP 3 CD Asodisal Athletics

CR 5220 DIAZ CANO JAIME, AGUSTIN ESP 3 Atletismo Membrilla

CR 5624 GIJON HERVAS, JUAN CARLOS ESP 2 CA Marca Puertollano

CR 5641 HENAO BENAVIDES, MARIO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 4928 MUÑOZ DE LA CRUZ, JUAN RAMON ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5029 TOFIÑOS JUAREZ, MARCOS ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:00.30 CR 4438 AOUINA , YAHYA MAR 96 Atletismo Criptana 03/02/2018 CIUDAD REAL 40030

 04:20.2 TO 4790 EL HAMDI AMINE, ABDELKADER ESP 74 Atletismo Manchego 18/03/2017 MADRID 42020 42405

 04:21.9 CR 5201 GALAN LOPEZ, SALVADOR ESP 1 Valdepeñas Athletics Club 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 42190

 04:27.78 CR 5064 GARRIDO SIMARRO, ALVARO ESP 1 Valdepeñas Athletics Club 20/05/2017 CIUDAD REAL 42778 43391

 04:42.37 CR 5628 CHOCANO RIAZA, CARLOS ALFONSO ESP 97 Valdepeñas Athletics Club 26/01/2019 CIUDAD REAL 44237 44237

 04:42.76 TO 5177 CANTON SERRANO , ELFAZAR ESP 1 Atletismo Manchego 19/05/2018 CIUDAD REAL 44276

CR 5627 CASTRO DELGADO, MANUEL ESP 86 Valdepeñas Athletics Club

M 4689 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS ESP 77 Atletismo Manchego

CU 1880 MARTINEZ GARRIDO, JUAN ANGEL ESP 99 Atletismo Manchego 51555

CR 5653 MUÑOZ ABAD, JESUS ESP 87 Atletismo Manchego

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:30.70 CR 5101 CAÑAS PARRA, JAVIER ESP 2 Atletismo Albacete 07/04/2018 CIUDAD REAL 73070

CR 5220 DIAZ CANO JAIME, AGUSTIN ESP 3 Atletismo Membrilla

CR 6039 ENNIYA EL KARBOUBI, MOHAMED AMIN ESP 2 Atletismo Cuenca

CR 5029 TOFIÑOS JUAREZ, MARCOS ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

CR 5225 VELASCO GARCIA, CARLOS OTTO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:50.77 CR 5179 GRANDE HUERTA, ASIER ESP 4 CA Marca Puertollano 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5077

 00:51.31 CR 5097 SOBRINO CANUTO, ALVARO ESP 4 CA Calatrava 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5131

 00:51.51 CR 5652 ALCOLEA ALARCÓN, ÁNGEL ESP 4 Atletismo Manchego 07/04/2018 CIUDAD REAL 5151

1.500m MASC. AL_ABM

2.000m Obst. MASC._LM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM



 00:56.75 CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 07/04/2018 CIUDAD REAL 5675

CR 5182 BERNALTE PUIG, JUAN ESP 4 CA Calatrava

CR 5637 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

CR 5634 GARRIDO SIMARRO, MARIO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 31086 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,55 CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Valdepeñas Athletics Club 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 155

CR 4738 MANZANARES GARCIA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Criptana 125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,40 ET CM 20925 SÁEZ HERVÁS, ALEJANDRO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 24/02/2019 MANZANARES 140 140

 1,35 ET CM 57777 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 24/02/2019 MANZANARES 135 135

 1,25 ET CM 53806 EL KHAMLICHI , NIZAR MAR 6 Valdepeñas Athletics Club 18/03/2018 MANZANARES 125

 1,25 ET CM 69068 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava 12/05/2018 CIUDAD REAL 125

 1,20 ET CM 8108 ROMERO PRIETO, IAGO ESP 6 AtletismoPuertollano 24/02/2019 MANZANARES 120 120

 1,20 ET CM 41951 PÉREZ CASADO, GORKA ESP 6 AtletismoPuertollano 24/02/2019 MANZANARES 120 120

 1,00 CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava 05/03/2017 MANZANARES 100

ET CM 62103 NOTARIO DOMÍNGUEZ, JUAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 32617 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 345370 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,70 CR 5181 ROMERO GONZALEZ, PEDRO ESP 4 CA Marca Puertollano 17/06/2018 AVILÉS 170

 1,55 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 13/01/2019 JAÉN 155 155

 1,46 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 13/01/2019 JAÉN 146 146

 1,35 CR 5182 BERNALTE PUIG, JUAN ESP 4 CA Calatrava 23/04/2017 CAMPO DE CRIPTANA 135

 1,20 ET CM 69069 DAHBANI BILALI, AYOUB ESP 4 CA Calatrava 24/06/2017 PUERTOLLANO 120

CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

CR 5226 SANCHEZ MESTANZA, ALONSO ESP 4 CA Calatrava

ET CM 14473 SÁNCHEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_CM



 5,26 CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Valdepeñas Athletics Club 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 526

 5,05 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Valdepeñas Athletics Club 24/03/2018 MANZANARES 505

 4,88 CR 4774 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS ESP 3 Atletismo Criptana 07/04/2018 CIUDAD REAL 488

 4,71 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 471

CR 6039 ENNIYA EL KARBOUBI, MOHAMED AMIN ESP 2 Atletismo Cuenca

ET CM 7949 ESPADAS JIMÉNEZ, ARES ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 458 OLIVARES CASERO, ÁNGEL ESP 3 Atletismo Criptana

ET CM 55458 PEINADO SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 2 Crono Socuellamos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,47 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 4147 3921

 19,02 CR 5272 LEÓN DÍAZ, ALEJANDRO ESP 4 Valdepeñas Athletics Club 07/04/2018 CIUDAD REAL 1902

 18,45 ET CM 22146 SANCHO RUIZ, CESAR ESP 4 EDM MORAL 07/04/2018 CIUDAD REAL 1845

ET CM 35960 FERNÁNDEZ RUIZ, ALONSO ESP 5 CA Calatrava

CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

CR 5224 HERNANDEZ MORENO, JAVIER ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano

CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano

ET CM 66595 MORENO BORRALLO, PABLO ESP 5 CD Asodisal Athletics

CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 48572 RODRIGUEZ ANDUJAR, CARLOS ESP 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,56 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 3656

 24,02 ET CM 57228 VIOLERO BORRALLO, GUILLERMO ESP 2 CD Asodisal Athletics 07/04/2018 CIUDAD REAL 2402

ET CM 70604 ARMENTEROS MARTÍN DE CONSUEGRA, RAFAEL ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava

CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava

CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN ESP 2 Atletismo Membrilla

CR 5098 PALACIOS HERVÁS, RAÚL ESP 3 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 38,20 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 15/12/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 3820 3820

 34,21 CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 CA Calatrava 15/12/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 3421 3421

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM

Disco (1kg) MASC._CM



 24,83 CR 5652 ALCOLEA ALARCÓN, ÁNGEL ESP 4 Atletismo Manchego 07/04/2018 CIUDAD REAL 2483

 22,28 ET CM 22146 SANCHO RUIZ, CESAR ESP 4 EDM MORAL 07/04/2018 CIUDAD REAL 2228

ET CM 35960 FERNÁNDEZ RUIZ, ALONSO ESP 5 CA Calatrava

CR 5687 MORA MONTANA, ANDRÉS ESP 4 CA Marca Puertollano

ET CM 66595 MORENO BORRALLO, PABLO ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 48572 RODRIGUEZ ANDUJAR, CARLOS ESP 4 CA Calatrava

ET CM 14473 SÁNCHEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,12 CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN ESP 2 Atletismo Membrilla 12/05/2018 CIUDAD REAL 3012

 21,72 ET CM 57228 VIOLERO BORRALLO, GUILLERMO ESP 2 CD Asodisal Athletics 07/04/2018 CIUDAD REAL 2172

CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5099 BONILLO AYUSO, ROBERTO ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5193 BOUAJAJA BOUAJAJA, HAITHAM ESP 3 Atletismo Criptana

CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava

CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava

ET CM 458 OLIVARES CASERO, ÁNGEL ESP 3 Atletismo Criptana

CR 5098 PALACIOS HERVÁS, RAÚL ESP 3 CA Calatrava

ET CM 59078 SÁNCHEZ ALMOGUEA, JULIO JAVIER ESP 3 CD Asodisal Athletics

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

CR 5193 BOUAJAJA BOUAJAJA, HAITHAM ESP 3 Atletismo Criptana

CR 4738 MANZANARES GARCIA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Criptana

CR 4774 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS ESP 3 Atletismo Criptana

ET CM 458 OLIVARES CASERO, ÁNGEL ESP 3 Atletismo Criptana

CR 5681 CAÑIZARES DE LA RUBIA, JOSÉ LUIS ESP 3 CA Calatrava

CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava

CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava

ET CM 48228 TORO MARUGAN, JAVIER DE ESP 3 CA Calatrava

CR 5280 CLAVERO RAMOS, OSCAR ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 5238 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5638 MATAS JARA, VÍCTOR ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 4893 NUÑEZ ALISEDA, MIGUEL ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 5657 ALHAMBRA MARCHANTE, JOSE MARIA ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

Disco (1,5kg) MASC._LM

4x100m MASC. AL_LM



CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Valdepeñas Athletics Club

CR 5225 VELASCO GARCIA, CARLOS OTTO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.81 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 CA Marca Puertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO 1281

 12.88 CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 CA Marca Puertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO 1288

 12.89 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 Liberbank-CA Toledo 16/06/2018 TRES CANTOS 1289 1324

 13.12 CR 5608 MORENO LOPEZ, SIRA ESP 1 AtletismoPuertollano 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1312

 13.87 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 24/03/2018 MANZANARES 1387

 15.23 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA ESP 1 Atletismo Membrilla 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1519

CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano

TO 4861 FELGUERA PEREA, JENNIFER ESP 1 Atletismo Albacete

CR 5674 LÓPEZ RECIO, MARTA ESP 5 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:27.34 GU 2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza 26/01/2019 CIUDAD REAL 693 2734 2734

 00:27.47 CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 26/05/2018 CIUDAD REAL 2747

 00:27.73 CR 5230 CASTELLANOS RICO, LUCIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 12/01/2019 TOLEDO-ECEF 2773 2773

 00:27.90 CR 6057 CARRASCO AZAÑON, VANIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 26/01/2019 CIUDAD REAL 2790 2790

 00:29.23 CR 5168 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 07/04/2018 CIUDAD REAL 2923

 00:30.35 CR 5665 MORALES RAMIREZ, MONTSERRAT ELIZABETH ESP 3 INDEPENDIENTE 26/01/2019 CIUDAD REAL 3035 3035

 00:31.05 ET CM 41988 ROMERO DE AVILA MANZANO, FRANCISCA ESP 2 EMA LA SOLANA 07/04/2018 CIUDAD REAL 3105

 00:33.20 ET CM 62981 MARTÍN-ALBO DELGADO, LAURA 2 EMA LA SOLANA 07/04/2018 CIUDAD REAL 3320

ET CM 39447 FERNÁNDEZ-ARROYO MAYORGA, ESTEFANÍA ESP 3 AYTO MANZANARES

CR 5644 PASCUAL TADEO, CRISTINA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 33619 VALVERDE MARTÍN-CONSUEGRA, MARÍA ESP 3 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:45.49 ET CM 59116 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 24/02/2019 MANZANARES 34549 34549

 03:49.81 ET CM 59213 BAUTISTA SIMARRO, PAULA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 24/02/2019 MANZANARES 34981 34981

 03:54.51 ET CM 18234 BALLESTERO PRADO, NATALIA ESP 6 Crono Socuellamos 24/02/2019 MANZANARES 35451 35451

 04:08.26 ET CM 27791 MARTÍN DE LAMO , ELENA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 24/02/2019 MANZANARES 40826 40826

ET CM 30076 ARÉVALO RUIZ, ELENA ESP 6 CA Calatrava

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _LF

1.000m FEM. AL _IF



ET CM 9651 MALDONADO LOZANO, NOELIA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

CR 5686 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 10694 ROMÁN ROMERO, ANA 6 Crono Socuellamos

ET CM 57753 RUIZ MOLINA, ESTELA DEL CARMEN ESP 6 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:24.93 CR 5229 LOPEZ MONTERO, MARIA ESP 4 Atletismo Noves 07/04/2018 CIUDAD REAL 32493

 03:25.70 AB 2118 PEREZ GARCIA, OLGA ESP 4 Atletismo Albacete 12/05/2018 CIUDAD REAL 32570

 03:40.55 ET CM 63054 BADILLO FLORES, SARA ESP 5 IES FCO. DE QUEVEDO 18/03/2018 MANZANARES 34055

 03:45.84 CR 5303 PASTOR SAEZ, LUNA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA 16/06/2018 GUADALAJARA 34584

 03:48.68 ET CM 12955 ARJONA MARHUENDA, ANDREA ESP 4 Crono Socuellamos 07/04/2018 CIUDAD REAL 34868

 03:49.46 ET CM 56739 LUCA , ANDREA COSMINA ROU 4 EMA LA SOLANA 23/04/2017 CAMPO DE CRIPTANA 34946

 03:53.20 CR 5660 RODRIGUEZ OVIEDO, BLANCA ESP 5 TrainingRey-Tello 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 35320

 04:00.57 ET CM 41687 QUIÑONES MORALES, SHEILA ESP 5 AYT MEMBRILLA 15/04/2018 CIUDAD REAL 40057

 04:13.91 ET CM 41748 GUERRERO SANCHEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA 23/04/2017 CAMPO DE CRIPTANA 41150

 04:26.08 ET CM 55239 JAIME JAIME, ELENA ESP 5 EMA LA SOLANA 15/04/2018 CIUDAD REAL 42608

ET CM 56743 GARCÍA DE DIONISIO JAREÑO, LORENA ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 63312 PIÑA SÁNCHEZ, HELENA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 56784 SÁNCHEZ TOMÁS, NIEVES MARÍA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

CR 5659 SANCHIS TAVIRO, ALBA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 52083 TRUJILLO MARTINEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:08.3 CR 5144 CRIADO OCAÑA, QUERALT ESP 2 Atletismo Manchego 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 50830

 05:12.3 CR 5197 MASSO SÁNCHEZ-MANJAVACAS, MANUELA ESP 2 Atletismo Criptana 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 51230 52977

CR 5640 ARRIAGA SÁNCHEZ, ISABEL ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5625 BARBA GARCIA, ESTELA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 6041 CABAÑAS MORALES, CARLA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 26313 NEDELCU , CONSTANTINA OLGUTA ROU 2 CA Santos Publy Sport

ET CM 26324 NEDELCU , ELENA MIRUNA ROU 2 CA Santos Publy Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:02.07 CR 4791 JUAREZ FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CA Marca Puertollano 03/06/2017 CIUDAD REAL 45895

1.000m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _LF

1.500m FEM. AL _ABF



AB 1669 GONZALEZ REYES, MANUELA ESP 64 Atletisme Crevillent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

CR 6012 RUIZ NIETO, LUCIA ESP 3 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:54.54 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 07/04/2018 CIUDAD REAL 5454

 00:55.70 CR 2053 NIETO CAÑADAS, VANESA ESP 4 Atletismo Manchego 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5570

 00:58.57 ET CM 52083 TRUJILLO MARTINEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5857

CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 52700 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano

CR 5258 ROMERO TELLEZ, OLIVIA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 58216 ROMERO DE AVILA LARA, MARIA 5 EMA LA SOLANA

TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,50 CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA ESP 2 Valdepeñas Athletics Club 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 150

 1,50 CR 5241 NAVAS VILLA, ELENA ESP 3 Atletismo Membrilla 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 150

 1,40 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 19/05/2018 CIUDAD REAL 140 140

CR 5661 MORENO NAVARRO, MARTA ESP 2 CA Marca Puertollano 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,35 ET CM 39064 GIAMBRUNI GONZÁLEZ, MARTINA ESP 6 EDM PUERTOLLANO 24/02/2019 MANZANARES 135 135

 1,30 ET CM 1493 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 AtletismoPuertollano 24/02/2019 MANZANARES 130 130

 1,30 CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA ESP 6 CA Calatrava 24/02/2019 MANZANARES 130 130

ET CM 19974 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 27791 MARTÍN DE LAMO , ELENA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 22132 ORTIZ AGUILERA, NOA ESP 6 EDM PUERTOLLANO

CR 5686 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 57753 RUIZ MOLINA, ESTELA DEL CARMEN ESP 6 CA Calatrava

2.000m Obst. FEM._LF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,40 CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 07/04/2018 CIUDAD REAL 140

 1,40 CU 2122 ONTALBA ASCANEO, ERIKA ESP 4 Atmo. Tarancón 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 140

 1,36 CR 5172 ARIJA VIÑAS, PAULA ESP 5 CA Marca Puertollano 17/06/2018 GUADALAJARA 136

 1,35 ET CM 46518 ALDUDO VILLAMOR, CYNTHIA ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 135

 1,30 TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 130

 1,30 CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 130

 1,26 ET CM 52700 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA 17/06/2018 GUADALAJARA 126

 1,26 ET CM 54273 GARCÍA MÁRQUEZ, ELENA ESP 5 AYT MEMBRILLA 15/04/2018 CIUDAD REAL 126

 1,25 CR 5198 MOREJON CAÑEGO, SILVIA ESP 4 Atletismo Criptana 05/03/2017 MANZANARES 125

 1,25 CR 5635 JARAMILLO DE TORO, OLGA ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 05/03/2017 MANZANARES 125

 1,18 CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano 17/06/2018 GUADALAJARA 118

 1,15 CR 5258 ROMERO TELLEZ, OLIVIA ESP 5 CA Calatrava 19/02/2017 CAMPO DE CRIPTANA 115

CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 9703 VICENTE SALGADO, ALBA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,96 CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano 22/04/2017 GUADALAJARA 496

 4,72 CR 5168 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 22/04/2017 GUADALAJARA 472

 4,50 CR 5203 BERZOSA MARTIN, CRISTINA ESP 3 Atletismo Albacete 23/03/2019 ALBACETE 450 450

 4,40 CR 5616 MILLA MORENO, JIMENA ESP 2 Atletismo Albacete 23/02/2019 MURCIA 440 440

 4,13 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 26/05/2018 CIUDAD REAL 413

 4,02 CR 5241 NAVAS VILLA, ELENA ESP 3 Atletismo Membrilla 07/04/2018 CIUDAD REAL 402

 3,74 CR 4737 LUCERÓN RUBIO, LAURA ESP 2 Atletismo Criptana 25/03/2017 CIUDAD REAL 414

ET CM 6473 PÉREZ MORCILLO, ANA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20,11 ET CM 42827 LÓPEZ-PELÁEZ ARIAS, LIDIA ESP 5 AYT MEMBRILLA 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 2011

 15,28 ET CM 15457 RIVAS GONZÁLEZ, IRENE ESP 5 CA Calatrava 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1528

ET CM 14827 CAÑADAS RUBIO, PATRICIA ESP 4 CA Calatrava

ET CM 36315 CHÁVEZ MERLO, MAYRA EDITH ESP 5 CA Calatrava

ET CM 71419 CÓZAR TRILLO, NATALIA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 18356 GARCÍA NARANJO, MARÍA JOSÉ ESP 5 CA Calatrava

Disco (800g) FEM._CF

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_LF



ET CM 16197 LÓPEZ LÓPEZ, BELÉN ESP 5 EDM MORAL

ET CM 16061 PERALTA TRUJILLO, LUCÍA ESP 4 CA Calatrava

CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

CR 5659 SANCHIS TAVIRO, ALBA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 55146 ALAMINOS BORRALLO, INÉS ESP 3 CD Asodisal Athletics

CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 43252 BALLESTEROS DIAZ, ALBA ESP 2 Valdepeñas Athletics Club

CR 6012 RUIZ NIETO, LUCIA ESP 3 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,09 ET CM 55146 ALAMINOS BORRALLO, INÉS ESP 3 CD Asodisal Athletics 07/04/2018 CIUDAD REAL 1109

ET CM 43252 BALLESTEROS DIAZ, ALBA ESP 2 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,48 ET CM 47128 GOMEZ-PASTRANA VALDEPEÑAS , NOELIA ESP 4 AYTO MANZANARES 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 3148

CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 70407 BELLÓN IZQUIERDO, NOELIA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 14827 CAÑADAS RUBIO, PATRICIA ESP 4 CA Calatrava

ET CM 36315 CHÁVEZ MERLO, MAYRA EDITH ESP 5 CA Calatrava

CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 71419 CÓZAR TRILLO, NATALIA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 18356 GARCÍA NARANJO, MARÍA JOSÉ ESP 5 CA Calatrava

ET CM 29336 GÓMEZ GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 5 AtletismoPuertollano

ET CM 3863 GONZÁLEZ-CALERO FLORES, ALICIA ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 16197 LÓPEZ LÓPEZ, BELÉN ESP 5 EDM MORAL

ET CM 42827 LÓPEZ-PELÁEZ ARIAS, LIDIA ESP 5 AYT MEMBRILLA

CR 5303 PASTOR SAEZ, LUNA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 16061 PERALTA TRUJILLO, LUCÍA ESP 4 CA Calatrava

CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 15457 RIVAS GONZÁLEZ, IRENE ESP 5 CA Calatrava

CR 5659 SANCHIS TAVIRO, ALBA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

Disco (1kg) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

CR 5625 BARBA GARCIA, ESTELA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 6041 CABAÑAS MORALES, CARLA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5661 MORENO NAVARRO, MARTA ESP 2 CA Marca Puertollano

CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 6057 CARRASCO AZAÑON, VANIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5230 CASTELLANOS RICO, LUCIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5168 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 68608 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JUDITH MARGARITA ESP 2 Deycor Union Atletica CUA B

CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA B

CR 5644 PASCUAL TADEO, CRISTINA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA B

ET CM 6473 PÉREZ MORCILLO, ANA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA B

ET CM 62981 MARTÍN-ALBO DELGADO, LAURA 2 EMA LA SOLANA

ET CM 63288 PEDROCHE RODRIGEZ-RABADAN, MARÍA JOSÉ ESP 2 EMA LA SOLANA

ET CM 41988 ROMERO DE AVILA MANZANO, FRANCISCA ESP 2 EMA LA SOLANA

4x100m FEM. AL_LF


